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Maszyny AMAZONE kupisz u naszych importerów 

Optymalnie dobrane rozwiązania i parametry:

  Kabina – cicha, szczelna, komfortowa i zapewniająca doskonałą widoczność

 Unikatowe podwozie – tandem wzdłużny gwarantujący spokojną pracę belki polowej 
 Prześwit 1,25 m, hydrauliczny rozstaw kół od 1,80 do 2,40 m

  Silnik – moc 218 KM, 
sterowany elektronicznie – 
obroty zależne od obciążenia = 
niskie zużycie paliwa, 
tryb ECO i Power

  Napęd – hydrostatyczny, 
bezstopniowy, kontrola trakcji

  Skręt – przód w transporcie, przód i tył 
podczas pracy, psi chód. 
Wewnętrzny promień skrętu tylko 4,50 m

  Oprysk – belka polowa Super-L o szerokościach 
od 24 do 40 m z systemem składania Profi I 
i pakietem Comfort w serii

  Obsługa i sterowanie –  terminal AMADRIVE do obsługi nośnika
terminal AMAPAD ze zintegrowaną funkcją GPS-Switch, 
GPS-Track i GPS-Maps do obsługi oprysku
joystick AmaPilot do obsługi nośnika i oprysku

  Oświetlenie – przód, boki, pole obsługowe, wlew paliwa, wlew górny zbiornika, 
robocze belki polowej – LED dla każdego rozpylacza lub 4 reflektory

Opryskiwacz samojezdny Pantera 4502
Inteligentna, mocna i zwrotna przez 24 godziny!

1  Rama główna
2  Amortyzacja
3   Silnik koła z hamulcem 

 tarczowym
4  Podwozie tandemowe
5  Wahliwa rama
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Opryskiwacz samojezdny Pantera 4502-H
Wyższy poziom oprysku!

Uniwersalność zastosowania:

  Posiada wszystkie zalety Pantery 4502 i dodatkowo
 –  prześwit 1,70 m oraz wysokość aplikacji z dodatkową ramą do 3,75 m 
 – idealne rozwiązanie w ochronie rzepaku i kukurydzy w późnej fazie rozwoju

 W pozycji opuszczonej prześwit 1,25 m i rozstaw kół od 1,80 do 2,40 m

 W pozycji podniesionej prześwit 1,70 m i rozstaw kół od 2,10 do 2,60 m

  Wysokość aplikacji 3,75 m

  Prześwit 1,70 m

Tech-Kom · Żabikowo 1 · 63-000 Środa Wlkp
Tel. 61 285 42 97 · kom. 603 944 531 · tech-kom@tech-kom.pl
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Połączenie amortyzowanego zaczepu Hitch 
i hydropneumatycznej amortyzacji skrętnej 
osi, gwarantuje w każdym momencie szcze-
gólnie spokojną pracę belki i optymalny 
komfort jazdy.

Kopiowanie nadążne – skrętna druga oś Kopiowanie automatyczne dwoma osiami

Opryskiwacz zaczepiany UX 11200
Rekordzista świata w wydajności – 1032 ha w 24 godziny!

  Pojemność:  11200 l

 Szerokość robocza od 24 m do 40 m

 Wydajność zasysania: 900 l/min
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Napęd hydrauliczny z pakietem Hydro i 8-stopniowym włączaniem sekcji szerokości przez 
zmianę obrotów tarcz rozsiewających.

Napęd mechaniczny z pakietem Tronic 
i 8-stopniowym włączaniem sekcji szero-
kości przez dopasowanie dawki rozsiewu.

Rozsiewacz zawieszany ZA-TS
Nowy wymiar w technice nawożenia!

Wytłaczany zbiornik podstawowy nie po-
siada ostrych krawędzi, narożników oraz 
spawów. To zapewnia ciągły i równomierny 
spływ nawozu do otworów roboczych.

  Pojemność zbiornika od 1700 l do 4200 l

  Efektywna szerokość robocza 
od 18 m do 54 m

 Prędkość robocza do 30 km/h

 Wydajność do 50 ha/h

  System ważenia z częstotliwością 200 Hz

 Standard ISOBUS

Lewa tarcza 
rozsiewająca

Prawa tarcza 
rozsiewająca
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GPS (Global Positioning System)

Precision Farming

Mapowanie pól

Stacja referencyjna

Nawożenie 

Czynności robocze online: Czujniki
Dostosowana regulacja wzrostu Nawożenie azotem stosownie do potrzeb

Rolnictwo precyzyjne oparte na sprawdzonych rozwiązaniach daje w

Koncepcja IT-Farming stworzyła z naszego terminala ISOBUS 
uniwersalny terminal obsługowy do obsługi, sterowania, 
nadzoru i dokumentacji pracy siewników, opryskiwaczy oraz 
rozsiewaczy nawozów.

Zdefiniowane, otwarte interfejsy pozwalają na wymianę 
danych z innymi technologiami IT-Farming.
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Tablet-PC

GPS-Switch
Zautomatyzowane włączanie sekcji 
szerokości na końcach pola i klinach  
(dostępne dla rozsiewaczy 
nawozów, opryskiwaczy 
i siewników)

Ocena, interpretacja, planowanie, 
dokumentacja

Offline-Przebieg prac: Planowanie PC
Zmienna dawka wysiewu Niezbędna intensywność uprawy gleby

Gromadzenie danych: 
Dane podstawowe, dane geograficzne, dane zmienne, badanie gleby

e wymierne korzyści!

Terminal ISOBUS AMAPADTerminal ISOBUS AMATRON 3 Terminal ISOBUS CCI
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Zawieszany pług 
obracalny Cayron  200 
w teście praktycznym:

„Reasumując, technika i praca pługa 
Cayron bardzo się nam podobała. Dla 
przykładu, obsługa dzięki automa-
tycznemu dopasowaniu szerokości 
pracy pierwszego korpusu po płynnej 
zmianie szerokości roboczej jest 
bardzo komfortowa“.

Gazeta profi Nr. 3/2015

X-Blade – optymalne oczyszczenie bruzdy

Dodatkowa blacha czyszcząca bruzdę 
 X-Blade na ostatnim korpusie powiększa 
o około 30 % szerokość bruzdy, co daje 
możliwość zastosowania szerszego ogu-
mienia w ciągniku.

Pług obracalny Cayron 200
„Licencja na orkę ” Gazeta profi Nr. 3/2015

C-Blade – unikatowy korpus płużny

1   Oszczędność: pierś odkładnicy z powiększoną powierzchnią ścieralną.

2   Nic się nie ciągnie: szczególnie duża nakładka na łączeniu blachy lemiesza i jego 
wymiennego czubka.

Nowość
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  Głębokość robocza 7 cm do 20 cm

  Zwrotna i szybka dzięki środkowemu układowi jezdnemu

  Transport po drogach do 40 km/h

  Szerokości robocze pasujące do każdego gospodarstwa: 
4 m, 5 m, 6 m, 7 m

  Bezobsługowe, wielkowymiarowe łożyskowanie talerzy ze 
 zintegrowanym ślizgowym pierścieniem uszczelniającym

  Optymalna uprawa również na glebach ciężkich

  Nowe wały dla wszystkich rodzajów gleby:
wał pierścieniowy o profilu Matrix, podwójny wał o profilu U

  Nabudowany siewnik GreenDrill do poplonów i nasion drobnych

Duża kompaktowa brona talerzowa

Certos TX może dzięki swoim talerzom o 
średnicy   660 mm zagłębiać się w glebę do 
20 cm i pracuje bez zapychania się rów-
nież przy dużej ilości masy organicznej.

Kompaktowa brona talerzowa Certos TX
Elastyczny pakiet możliwości!

Nowość
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  Nowy system redlic C-Mix oferuje rozwiązania odpo-
wiednie do planowanego rodzaju uprawy, na każdy 
typ gleby zapewniając doskonały efekt wymieszania. 
Opcjonalnie redlice C-Mix HD o zwiększonej odpor-
ności na ścieranie

  Zwrotny na drodze i na polu z dopuszczalną prędko-
ścią transportową 40 km/h

  Maksimum komfortu i bezpieczeństwa dzięki możli-
wości zmiany głębokości pracy zębów i talerzy z ka-
biny ciągnika

  Oszczędności paliwa dzięki opcjonalnemu wzmoc-
nieniu trakcji ciągnika przez dociążenie tylnej osi 
oraz możliwości wsparcia masy maszyny 
na środkowym układzie jezdnym 
podczas pracy

  W określonych warunkach 
możliwość wyłączenia z 
pracy dwóch rzędów zę-
bów i wału 

  Szerokie spektrum wałów na 
każde warunki glebowe

  Szerokości robocze 4 m, 5 m, 6 m i 7 m

Wał o podwójnym profilu U, o średnicy 580 mm: duża nośność, 
bardzo dobry przepływ ziemi, bardzo dobre wyrównywanie.

Zęby C-Mix Super 
z zabezpieczeniem 
sprężynowym.

Cenius TX
Uniwersalny i wydajny!

Nowość
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Redlice 12,5 cm 

Redlice 16,6 cm 
PM – © AMAZONE 2013

Tech-Kom · Żabikowo 1 · 63-000 Środa Wlkp
Tel. 61 285 42 97 · kom. 603 944 531 · tech-kom@tech-kom.pl

Podczas transportu większą przyczepność 
i możliwe  prędkości z pełnym zbiornikiem 
do 40 km/h

  Alternatywnie możliwe opony diagonalne o profilu 
ciągnikowym

  Redlice talerzowe RoTeC pro zapewniają 
niezakłócony transport materiału 
siewnego bez załamań i zwężeń

  Zębate talerze brony wyrównują 
 optymalnie glebę i mieszają 
ją intensywnie z masą organiczną

  Elektryczny napęd dozowników uła-
twia próbę kręconą i zmianę normy 
wysiewu z kabiny ciągnika 

  Wersja „C” z podwójnym zbiornikiem 
 ciśnieniowym umożliwia równoczesny 
wysiew ziarna i nawozu

  Radar do określenia prędkości

  Rozstaw rzędów 12,5 lub 16,6 cm

  Szerokości robocze 3 m, 3,5 m, 
4 m i 6 m

  GPS-Switch ready

  Radialne opony wału Matrix zapewniają podczas pracy
–  równomierne i pasmowe zagęszczanie  gleby przed redlicą 

 –  szybsze i równomierniejsze wschody 
 – mniejsze opory toczenia

Zagęszczenie przez opony Matrix

Nowy siewnik Cirrus
Mniej potrzebnej mocy, mniej masy. Więcej wydajności!
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Nowy siewnik pneumatyczny AD-P Special
Elektryzujące rozwiązania!

1  Elektryczny napęd dozownika, 2  Szybkie opróżnianie,
3  Opróżnianie resztek, 4  Dozownik z kasetą

TwinTerminal 3.0 mocowany za pomocą stopy magnetycznej

  Seryjny, elektryczny napęd dozownika

  Szerokość załadunku 2,21 m

  Wydajna, cicha i wymagająca mniej oleju dmuchawa

  Możliwość wyłączania 2 x 5 rzędów podczas zakładania 
ścieżek

  Szerokość robocza 3 m i 4 m

  Opcjonalnie Pakiet Comfort – 1 z TwinTerminal 3.0 
do komfortowego wykonania próby kręconej

  GPS-Switch ready

Precyzja, komfort, wydajność

Nowość
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